

**ZMLUVA O DIELO**  
**uzavretá podľa ust. § 536 a násl. Obchodného zákonníka**  
**Číslo zmluvy objednávateľa: 03/05/2024**

**1. Zmluvné strany**

**Objednávateľ:**

Názov: Obec Valaská Belá  
Sídlo: 972 28 Valaská Belá č. 1  
Štatutárny zástupca: Ing. Miloš Cúcik, starosta  
IČO: 00318531  
Bankové spojenie: VÚB banka a.s.  
IBAN: SK83 0200 0000 0000 1602 8382

**Zhotoviteľ:**

**P D P s. r. o.**  
Sídlo: Družstevná 393, 972 23 Dolné Vestenice  
Štatutárny zástupca: Marek Polacký, konateľ  
Osoby oprávnené rokovať  
vo veciach zmluvných: Marek Polacký  
vo veciach technických: Mgr. Richard štrba  
IČO: 36 295 981  
DIČ: 2020079655  
IČDPH: SK2020079655  
Obchodný register: Okresný súd Trenčín odd.: Sro, vl.číslo 10256/R  
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s. pobočka Prievidza  
Číslo účtu: SK67 0200 0000 0013 3988 8453  
(ďalej len "Zhotoviteľ")

**2. Predmet zmluvy**

- 2.1 Predmetom Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa vykonať vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť stavebné práce a dodávku materiálov pre stavbu „**Prestavba prevádzkových priestorov ihriska**“ (ďalej len "Dielo") za podmienok dohodnutých v Zmluve a Dielo odovzdať Objednávateľovi.
- 2.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je oprávnený a odborne spôsobilý vykonať Dielo.
- 2.3 Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na Diele až do jeho odovzdania a prevzatia Objednávateľom.
- 2.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že pred uzavretím Zmluvy obdržal od Objednávateľa dve vyhotovenia projektovej dokumentácie na zhotovenie Diela (ďalej len "Projektová dokumentácia"). Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa pred uzavretím Zmluvy dôkladne oboznámil s Projektovou dokumentáciou. Projektová dokumentácia tvorí Prílohu č. 1 tejto Zmluvy.
- 2.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť Dielo podľa odovzdaných podkladov pre plnenie zmluvy, technických a právnych predpisov a slovenských technických noriem, tak aby slúžilo určenému účelu. Osoby a všetky veci povahy hmotnej ako i právne, ktoré sú nutné a potrebné k riadnemu splneniu záväzku Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy, je povinný zabezpečiť Zhotoviteľ na vlastné náklady a zodpovednosť, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 2.6 Predmet plnenia (Dielo) musí byť realizovaný v súlade s Projektovou dokumentáciou v rozsahu oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto Zmluvy. Zhotoviteľ má nárok na zaplatenie výlučne skutočne zrealizovaných prác, ktoré sú v súlade s Projektovou dokumentáciou v rozsahu oceneného výkazu výmer.

### 3. Cena za Dielo

3.1 Cena za Dielo je stanovená podľa § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a považuje sa za pevnú, nemennú a maximálnu cenu

cena bez DPH €	352 115,75 eur
20 % DPH	70 423,15 eur
cena vrátane DPH	422 538,90 eur

3.2 Cena za Dielo bola zaokrúhlená na dve desatinné miesta a je stanovená na základe oceneného výkazu výmer, Projektovej dokumentácie a súťažných podkladov. Všade, kde sa v Zmluve spomína cena za Dielo, má sa tým na mysli cena Diela vrátane DPH.

3.3 Cena za Dielo je cena maximálna a zahŕňa náklady na splnenie všetkých zmluvných záväzkov Zhotoviteľa vyplývajúcich zo Zmluvy ako aj náhradu akýchkoľvek nákladov alebo výdavkov Zhotoviteľa vynaložených na riadne vykonanie a odovzdanie Diela Objednávateľovi tak, aby bolo Dielo užívania schopné a spôsobilé na kolaudáciu, vrátane dopravných nákladov, skladného, nákladov na vypracovanie dokumentácie skutočnej realizácie Diela, prípravné stavebné práce, náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska a pod. Akékoľvek dodatky k Zmluve navyšujúce cenu Diela, s výnimkou možností podľa bodu 3.6. tohto článku a § 18 zákona o verejnom obstarávaní, sú vylúčené.

3.4 Ceny a sadzby uvedené v ocenenom výkaze výmer zahŕňajú cenu prác popísaných v jednotlivých položkách v nadväznosti na technické špecifikácie, vrátane všetkých nákladov a výdavkov, ktoré sa vyžadujú a môžu súvisieť s úplnou realizáciou Diela, vrátane dočasných diel, materiálu, dodávky, montáže, všetkých skúšok, dočasných prác, zariadenia prístupu na stavenisko, poplatkov, všetkých rizík, záväzkov a povinností konkrétne uvedených alebo nepriamo vyplývajúcich z dokumentov a obhliadky staveniska, na ktorých je cena diela založená. Má sa za to, že zriaďovacie náklady Zhotoviteľa, zisk a režijné náklady a podobné poplatky sú rozložené rovnomerne vo všetkých jednotkových sadzbách.

3.5 Jednotkové ceny sú považované za konečné a platné počas celej doby realizácie Diela. Jednotkové ceny za výkony, práce a dodávky uvedené v rozpočte zaväzujú Zhotoviteľa a platia počas trvania Zmluvy.

3.6 K zmene ceny môže dôjsť:

3.6.1 pri zmene zákonnej sadzby DPH,

3.6.2 pre zmene colných poplatkov a dovoznej prirážky a to len u výrobkov a prác, ktoré nie sú dostupné na území SR, prípadne pri výhodnosti dovozu oproti domácej ponuke. Toto musí Zhotoviteľ preukázať.

3.6.3 pri oprávnených navyše prácach odsúhlasených objednávatelom podľa § 18 zákona.

### 4. Platobné podmienky

4.1 Objednávateľ bude uhrádzať cenu za Dielo nasledovne:

4.1.1 konečnou faktúrou.

4.2 Zhotoviteľ je povinný vypracovať jedenkrát mesačne, najneskôr do piateho dňa nasledujúceho kalendárneho mesiaca súpis vykonaných prác a dodávok a predložiť ho Objednávateľovi k odsúhlaseniu a to v rozsahu, ako je špecifikovaná cena za Dielo. Súčasťou súpisu vykonaných prác a dodávok musí byť zisťovací protokol a fotodokumentácia zrealizovaných prác, a to obzvlášť detailne zachytených konštrukcií, ktoré sú ďalšími prácami zakryté, v rozsahu minimálne 30 digitálnych fotografií na CD/ DVD. Súpis prác bude vyhotovený v súlade s oceneným výkazom výmer, ktorý je prílohou tejto Zmluvy a bude obsahovať názvy objektov, položiek, jednotkové ceny, množstvá, rozmery, sumy zrealizovaných položiek. Stavebný dozor najneskôr do piatich pracovných dní od doručenia súpisu vykonaných prác a zisťovacieho protokolu predmetný súpis vykonaných prác a zisťovací protokol odsúhlasí alebo vráti

Zhotoviteľovi na prepracovanie. V prípade vrátenia súpisu vykonaných prác a zisťovacieho protokolu stavebným dozorom Zhotoviteľovi na prepracovanie, prepracuje Zhotoviteľ predmetné podklady v zmysle pokynov stavebného dozoru a predloží ich znovu na odsúhlasenie stavebnému dozoru.

- 4.3 Zhotoviteľ je oprávnený vystaviť faktúru na základe podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí celého diela, podľa schválených súpisov vykonaných prác.
- 4.4 Zhotoviteľ predloží Objednávateľovi faktúru vrátane príloh (s výnimkou fotodokumentácie na CD/DVD) v štyroch vyhotoveniach v písomnej forme na adresu Objednávateľa uvedenú v záhlaví Zmluvy a tiež v elektronickej forme na e-mailovú adresu Objednávateľa,
- 4.5 Faktúra vystavená Zhotoviteľom musí byť v súlade s príslušnými právnymi predpismi, najmä zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a zákonom č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v platnom znení. Faktúra musí obsahovať minimálne tieto údaje:
- označenie faktúra a jej číslo,
  - označenie Objednávateľa a Zhotoviteľa (názov, právna forma, sídlo), IČO, DIČ, IČ DPH,
  - označenie banky a čísla účtu,
  - miesto a názov Diela, evidenčné číslo stavby,
  - číslo Zmluvy, dátum jej uzatvorenia,
  - označenie skupiny výdavkov fakturovaných stavebných prác a/alebo vybavenia v zmysle ekonomickej klasifikácie Metodického usmernenia Ministerstva financií Slovenskej republiky č. MF/010175/2004-42,
  - zdaniteľné obdobie,
  - deň vystavenia, deň splatnosti faktúry,
  - účtovanú čiastku bez DPH, DPH a sumu spolu s DPH a celkovú fakturovanú sumu po objektoch – všetky sumy budú uvedené s presnosťou na dve desatinné miesta,
  - pečiatku a podpis oprávneného zástupcu Zhotoviteľa.
- 4.6 K faktúre je Zhotoviteľ povinný doložiť nasledovné náležitosti:
- krycí list faktúry,
  - zisťovací protokol,
  - schválený súpis vykonaných prác,
  - CD/DVD s fotodokumentáciou zachytávajúcou práce, ktoré sú predmetom predkladanej faktúry podľa súpisu prác, v počte minimálne 30 digitálnych fotografií.
- 4.7 Faktúra bude Zhotoviteľom vystavená do 14 dní odo dňa podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela a okrem náležitostí uvedených v bode 4.5 musí obsahovať:
- vyúčtovanie celého rozsahu prác tvoriacich predmet Zmluvy – na základe schválených súpisov prác,
  - vyúčtovanie všetkých zmluvných pokút a oprávnených nárokov Objednávateľa na náhradu škody, na ktoré mu vznikol nárok do vyhotovenia faktúry, ako aj vyúčtovanie nárokov na náhradu zvýšených nákladov spôsobených Objednávateľovi činnosťou Zhotoviteľa,
  - vyúčtovanie prípadných služieb a prác, ktoré Objednávateľ Zhotoviteľovi poskytol, resp. pre Zhotoviteľa vykonal počas realizácie Diela.
- 4.8 Faktúra bude rozpísaná podľa klasifikácie produkcie za účelom zaradenia do HIM.
- 4.9 V prípade, ak faktúra Zhotoviteľa nebude obsahovať náležitosti v zmysle bodov 4.5 až 4.7 tohto článku, je Objednávateľ oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na prepracovanie s tým, že nová lehota splatnosti faktúry začína plynúť dňom doručenia opravenej faktúry.
- 4.10 Lehota splatnosti faktúry je **60 dní** odo dňa doručenia faktúry

## 5. Čas plnenia

- 5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo v termínoch podľa Položkového denného harmonogramu prác, ktorý tvorí Prílohu č. 3 Zmluvy (ďalej len „harmonogram“).
- 5.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje:
- a) prevziať stavenisko v lehote do 3 dní od výzvy objednávateľom,
  - b) začať stavebné práce do 7 dní od prevzatia staveniska,

- c) realizovať stavebné práce do **120** pracovných dní od odovzdania staveniska,
  - d) uvoľniť stavenisko do 7 dní po odovzdaní Diela Objednávateľovi, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 5.3 V prípade porušenia povinností uvedených v bode 5.2 písm. a), c) Zmluvy má Objednávateľ nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 100 € (slovom päťdesiat eur) za každý deň omeškania.
- 5.4 Lehotu výstavby je možné predlžovať dodatkom len na základe Objednávateľom schválených nepredvídaných objektívnych skutočností (nepriaznivé počasie, prírodná katastrofa a pod.) podľa §18 zákona .

## 6. Vykonanie Diela

- 6.1 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť prítomnosť zodpovedného zástupcu na stavenisku počas celej doby realizácie Diela.
- 6.2 Zhotoviteľ je povinný zabudovať materiál a výrobky I. triedy kvality s predpísanou dobou záruky, skúškami a atestmi. Prípadné zmeny musia byť vopred odsúhlasené Objednávateľom písomnou formou. Nie je prípustné používanie technológií, ktoré sú v rozpore s platnými technickými, bezpečnostnými alebo hygienickými predpismi a normami všeobecnými i rezortnými. Je zakázané používať drobnú i veľkú mechanizáciu pre montážne i stavebné práce, ktorá bola rôzne, prípadne neodborne upravovaná, nie sú pre ňu vypracované technické a technologické predpisy a jej prevádzkovaním by mohli byť porušené predpisy bezpečnostné, hygienické a o ochrane zdravia, resp. by mohlo dôjsť k zhoršeniu životného prostredia.
- 6.3 Zhotoviteľ je povinný pred začatím realizácie Diela zabezpečiť pre svojich pracovníkov všetky potrebné školenia a testy na bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a požiaru ochranu. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia svojich pracovníkov a dodržiavanie všetkých povinností pri realizácii Diela v súlade s vyhláškou č. 147/2013 Zb. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach, nariadením vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko a ďalšími záväznými predpismi. Pri realizácii Diela je Zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky záväzné predpisy o ochrane zdravia a bezpečnosti pri práci, o ochrane životného prostredia ako aj ďalšie všeobecne záväzné právne predpisy vzťahujúce sa na realizáciu Diela.
- 6.4 Zhotoviteľ určuje zamestnanca **Mgr. Richard Štrba**, ktorý je zodpovedný za vytvorenie podmienok bezpečnosti a ochrany zdravia zamestnancov a iných pracovníkov na stavenisku a zároveň určuje hlavného koordinátora bezpečnosti podľa Nariadenia vlády č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko Mgr. Richard Štrba..
- 6.5 Zhotoviteľ je povinný ku dňu podpísania Zmluvy odovzdať Objednávateľovi fotokópie dokladov o odbornej spôsobilosti svojich vybraných pracovníkov vrátane fotokópií osvedčení o živnostenskom oprávnení a iných osvedčení oprávňujúcich Zhotoviteľa k realizácii Diela.
- 6.6 Zhotoviteľ je oprávnený použiť na zhotovenie Diela subdodávateľov. Zoznam všetkých známych subdodávateľov Zhotoviteľa tvorí Prílohu č. 4 tejto Zmluvy. V prípade zmeny subdodávateľa je Zhotoviteľ povinný túto skutočnosť bezodkladne písomne oznámiť Objednávateľovi. Objednávateľ je povinný do 5 pracovných dní písomne sa vyjadriť k oznámeniu o zmene subdodávateľa. Ak sa v uvedenej lehote nevyjadrí, má sa za to, že zmenu subdodávateľa schválil. V prípade, ak Objednávateľ s osobou subdodávateľa nesúhlasí, Zhotoviteľ nie je oprávnený prostredníctvom neho vykonávať Dielo. V prípade, ak Zhotoviteľ realizuje Dielo prostredníctvom subdodávateľov, zodpovedá, ako by Dielo vykonával sám.
- 6.7 Zhotoviteľ vyhlasuje, že
- 6.7.1 prečítal, preveril a pochopil všetky podmienky realizácie Diela a nemá k nim žiadne námietky,
  - 6.7.2 všetky požadované výkony a stavebné práce sú mu jasné a nemá k nim žiadne námietky,

- 6.7.3 na základe svojich schopností, technického vybavenia a personálu je schopný realizovať Dielo bez vád, kompletne a funkčne podľa všetkých príslušných STN v stanovených termínoch a kvalite.
- 6.8 Objednávateľ poveruje funkciou stavebného dozoru Ing. Igor Hanuska a Zhotoviteľ poveruje funkciou vedúceho stavby **Mgr. Richard Štrba**.
- 6.9 Objednávateľ je povinný odovzdať Zhotoviteľovi podľa harmonogramu stavenisko nezaťažené právami tretích osôb.
- 6.10 Objednávateľ je povinný zabezpečiť vytýčenie inžinierskych sietí na vlastné náklady.
- 6.11 Zhotoviteľ zodpovedá za primeraný poriadok a čistotu na stavenisku a je povinný odstraňovať na svoje náklady odpady a nečistoty vzniknuté jeho prácami v súlade s príslušnými právnymi predpismi. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť prevádzkové, sociálne a výrobné priestory na zariadenie staveniska na vlastné náklady. Zhotoviteľ uhrádza vodné a stočné, náklady na odber energií a ostatné náklady z prevádzkového a sociálneho zariadenia staveniska priamo dodávateľom týchto služieb.
- 6.12 Všetky dočasné zariadenia, dodávka médií, stavebné mechanizmy a nástroje, dočasné stavebné materiály, palivá a všetko nevyhnutné na správne vykonanie prác bude dodané, nainštalované a správne a bezpečne prevádzkované Zhotoviteľom ako súčasť zhotovovania Diela podľa Zmluvy. Náklady sú súčasťou zmluvnej ceny.
- 6.13 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody na stavbe, zariadeniach a pozemkoch, ako aj škody vzniknuté tretím osobám a na veciach pri realizácii prác. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že akúkoľvek ním spôsobenú škodu alebo zapríčinenú škodu pri realizácii Diela odstráni tak, že uvedie poškodenú časť do pôvodného stavu alebo zaplatí náhradu škody v plnej výške.
- 6.14 Zhotoviteľ je povinný na požiadanie stavebného dozoru predložiť mu všetky výkresy, vzorky materiálov a iné podklady súvisiace s vykonávaním Diela, vrátane výsledkov kontrol kvality – atesty.
- 6.15 Zhotoviteľ nie je oprávnený vykonať akékoľvek zmeny prác bez príkazu alebo súhlasu stavebného dozoru.
- 6.16 V prípade, ak Zhotoviteľ považuje pokyny stavebného dozoru za neoprávnené alebo neúčelné, musí uplatniť svoje výhrady zápisom v stavebnom denníku. Pokyny musí na opätovné požiadanie vykonať, pokiaľ nie sú v rozpore s príslušnými technologickými postupmi alebo neodporujú právnym predpisom alebo nariadeniam miestnej alebo štátnej správy.
- 6.17 Objednávateľ bude organizovať kontrolné dni na stavbe minimálne jedenkrát mesačne za účasti zainteresovaných subjektov.
- 6.18 Všetky materiály, stavebné diely a výrobky zabezpečované Zhotoviteľom musia byť dokladované certifikátmi zhody v zmysle zákona č. 133/2013 Z. z. o stavebných výrobkoch. Tie materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré tieto doklady nebudú mať, resp. nebudú zodpovedať zmluvne požadovaným skúškam, musí Zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť vyhovujúcimi.
- 6.19 Zhotoviteľ je povinný bez meškania a písomne informovať Objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu Diela.
- 6.20 Skutočnosť, že Objednávateľ skontroloval výkresy, výpočty, dodávky, vzorky a vykonané práce nezbavuje Zhotoviteľa zodpovednosti za prípadné vady a nedorobky a vykonávanie potrebných kontrol tak, aby bolo zaručené riadne splnenie Zmluvy.

## 7. Stavebný denník

- 7.1 Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť stavebný denník v slovenskom jazyku, a to v origináli a dvoch kópiách. Jednu kópiu je povinný uložiť oddelene od originálu, aby bola k dispozícii v prípade straty alebo zničenia originálu, ďalšiu kópiu stavebného denníka si odoberá stavebný dozor. Do denníka sa zapisujú všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie Zmluvy, najmä údaje o časovom postupe prác a ich kvalite, zdôvodnenie odchýlok vykonávaných prác od Projektovej dokumentácie, údaje dôležité pre posúdenie hospodárnosti prác a údaje pre posúdenie prác orgánmi štátnej správy. Počas pracovnej doby musí byť denník

na stavbe trvalo prístupný. Povinnosť viesť stavebný denník končí dňom odovzdania a prevzatia prác.

- 7.2 Záznamy v stavebnom denníku je oprávnený robiť stavbyvedúci, prípadne jeho zástupca a ich nadriadení. Okrem nich sú oprávnení robiť záznam stavebný dozor Objednávateľa, jeho nadriadení, orgány štátneho stavebného dohľadu, prípadne iné príslušné orgány štátnej správy.
- 7.3 Denné záznamy sa píše do knihy s očíslovanými listami, jednak pevnými, jednak perforovanými pre dva oddeliteľné prepisy, ktoré sa číslujú zhodne s pevnými listami. Denné záznamy sa zapisujú zásadne v ten deň, keď sa práce vykonali alebo nastali okolnosti, ktoré sú predmetom zápisu. Len výnimočne sa tak môže urobiť v nasledujúci deň. Medzi jednotlivými dennými záznamami, ako v rámci denných záznamov sa nesmú vynechať žiadne voľné miesta.
- 7.4 Ak stavbyvedúci do päť pracovných dní nepripojí svoje nesúhlasné stanovisko k vykonaným zápisom, pokladá sa to za jeho súhlas s obsahom.

## 8. Odovzdanie a prevzatie Diela

- 8.1 Predmetom odovzdania a prevzatia bude celé Dielo naraz.
- 8.2 Závazok Zhotoviteľa zhotoviť Dielo je splnený odovzdaním a prevzatím Diela Objednávateľom v súlade s týmto článkom Zmluvy.
- 8.3 Prevzatím Diela Objednávateľom prechádza nebezpečenstvo škody na Diele na Objednávateľa.
- 8.4 Zhotoviteľ je povinný minimálne 15 dní vopred písomne oznámiť Objednávateľovi, kedy bude Dielo pripravené na odovzdanie a prevzatie.
- 8.5 Zhotoviteľ je povinný odovzdať Objednávateľovi v preberacom konaní:
- 3 x projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia,
  - zoznam odchýlok s ich stručným odôvodnením,
  - zápisnice a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov,
  - zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu zakrývania prác,
  - zápisnice o vykonaní skúšky vodotesnosti potrubia,
  - vyhlásenia zhody a certifikáty zabudovaných materiálov,
  - stavebný denník,
  - doklad o naložení s odpadmi,
  - návody na použitie zabudovaných zariadení.
- 8.6 Neodovzdanie ktoréhokoľvek z dokladov uvedených v bode 8.5 je dôvodom na odmietnutie prevzatia Diela Objednávateľom.
- 8.7 O odovzdaní a prevzatí Diela spíše zmluvné strany preberací protokol. Preberací protokol bude obsahovať:
- základné údaje o Diele,
  - zhodnotenie akosti zhotovovaného Diela,
  - súpis zistených väd a nedorobkov,
  - lehoty na odstránenie väd a nedorobkov,
  - zoznam odovzdaných dokladov,
  - prehlásenie o odovzdaní Diela Zhotoviteľom a jeho prevzatí Objednávateľom,
  - konštatovanie, že dňom odovzdania začína plynúť záručná doba a dĺžku jej trvania,
  - prípadný termín, do ktorého je Zhotoviteľ povinný vyprázdniť stavenisko,
  - dátum,
  - podpisy oprávnených osôb.
- 8.8 V prípade výskytu väd (s výnimkou drobných väd a nedorobkov, ktoré samy osebe ani v spojení s inými nebránia a nesťažujú užívanie Diela a neznižujú jeho hodnotu) nie je Objednávateľ povinný Dielo prevziať.

## 9. Zodpovednosť za vady Diela a záručná doba

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo má v čase jeho odovzdania Objednávateľovi dohodnuté vlastnosti, že spĺňa všetky technické a ekonomické parametre, že Dielo bolo vykonané podľa

- osvedčených technológií a podľa záväzných technických noriem, v súlade s hygienickými, ekologickými, protipožiarnymi, bezpečnostnými a stavebnými predpismi. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo nemá žiadne vady.
- 9.2 Záručná doba na Dielo je 60 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí Diela.
- 9.3 Objednávateľ oznámi Zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu vady Diela, ktoré sa objavili počas vykonávania Diela, pri odovzdaní a prevzatí Diela a počas záručnej doby.
- 9.4 Zhotoviteľ je povinný nastúpiť na odstránenie reklamovaných vád:
- do 24 hodín od ich oznámenia pri vadách brániacich užívaniu Diela alebo vadách, pri ktorých hrozí bezprostredné riziko nebezpečenstva škody na zdraví, na živote alebo na majetku,
  - do 3 pracovných dní od ich oznámenia pri ostatných vadách.
- 9.5 Zhotoviteľ je povinný odstrániť reklamované vady v lehote 5 dní od nástupu na ich odstránenie, ak je to technologicky možné, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 9.6 Vady Diela reklamované u Zhotoviteľa v záručnej dobe je Zhotoviteľ povinný odstrániť bezodplatne, pokiaľ vznikli v dôsledku porušenia povinností Zhotoviteľa alebo v dôsledku iných okolností, za ktoré zodpovedá Zhotoviteľ. Ak vady vznikli z iného dôvodu, Zhotoviteľ ich odstráni za úhradu.
- 9.7 V prípade, ak by odstránenie vady bolo spojené s neúmerne vysokými nákladmi a vada by nebránila užívaniu Diela, zmluvné strany sa môžu dohodnúť na primeranej zľave z ceny Diela bez odstránenia reklamovanej vady.
- 9.8 Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, zodpovednosť za vznik ktorých popiera, ak ich odstránenie neznesie odklad.
- 9.9 Stavebný materiál, resp. realizované časti Diela prechádzajú do vlastníctva Objednávateľa ich zabudovaním. Tým však Objednávateľ nepreberá na seba zodpovednosť za vady zabudovaného materiálu a stavebných prác.
- 9.10 V prípade, ak Zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním vady podľa bodu 9.4 alebo neodstráni vady riadne a včas podľa bodu 9.5, má Objednávateľ nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 10 € za každý začatý deň omeškania. Objednávateľ má zároveň nárok na náhradu škody prevyšujúcu zmluvnú pokutu.
- 9.11 V prípade, ak Zhotoviteľ neodstraňuje oznámené vady riadne a včas, alebo ak ich Zhotoviteľ začne odstraňovať, ale neodstraňuje ich riadne, resp. Objednávateľ predpokladá, že vady nebudú odstránené riadne a včas, má Objednávateľ právo vady odstrániť sám alebo ich nechať odstrániť treťou osobou na náklady Zhotoviteľa. V takomto prípade nie je Objednávateľ viazaný cenami uvedenými vo výkaze výmer.
- 9.12 Uplatnením nárokov z vád Diela nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody.

## 10. Zmluvné pokuty

### 10.1V prípade:

- 10.1.1 nedodržania konečného termínu zhotovenia Diela ,
  - 10.1.2 omeškania Zhotoviteľa s riadnym a včasným protokolárnym odovzdaním Diela, má Objednávateľ v každom jednotlivom prípade nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,5 % z ceny Diela za každý deň omeškania.
- 10.2V prípade, ak Zhotoviteľ bez písomného súhlasu Objednávateľa nedodrží projekt, túto Zmluvu alebo akúkoľvek jej prílohu, použije iný stavebný materiál, iné stavebné postupy, má Objednávateľ nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 1.000 € za každé takéto porušenie Zmluvy.
- 10.3V prípade porušenia povinnosti Zhotoviteľa oznámiť Objednávateľovi zmenu subdodávateľa podľa čl. 6.6 Zmluvy má Objednávateľ nárok na zaplatenie 1.000 € za každé porušenie tejto povinnosti.
- 10.4V prípade akéhokoľvek porušenia povinnosti Zhotoviteľa podľa tejto Zmluvy má Objednávateľ nárok na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 30 €, ak nie je ustanovená osobitná výška.

- 10.5 Zaplacením zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok Objednávateľa na náhradu škody.  
Objednávateľ má nárok na náhradu škody presahujúcu výšku zmluvnej pokuty.
- 10.6 Zaplacením zmluvnej pokuty sa Zhotoviteľ nezbujuje svojej povinnosti riadne splniť svoj záväzok zo Zmluvy.

## 11. Odstúpenie od zmluvy

- 11.1 Objednávateľ je oprávnený od Zmluvy alebo jej časti odstúpiť v prípade, ak
- Zhotoviteľ v dôsledku platobnej neschopnosti neuhradí platby svojim subdodávateľom,
  - bol na majetok Zhotoviteľa podaný návrh na vyhlásenie konkurzu, návrh na povolenie reštrukturalizácie alebo návrh na vykonanie exekúcie,
  - Zhotoviteľ nezhotovuje Dielo v požadovanej kvalite a v súlade so Zmluvou,
  - Zhotoviteľ neprevzal stavenisko, alebo mešká so začatím prác - ak ide o omeškanie viac ako 15 pracovných dní,
  - je Zhotoviteľ v omeškaní s plnením ktoréhokoľvek z termínov uvedených v harmonograme - ak ide o omeškanie viac ako 15 pracovných dní.
  - ukončenie financovania zo štrukturálnych fondov na základe kontroly
- 11.2 Zhotoviteľ môže od Zmluvy odstúpiť v prípade, ak
- je Objednávateľ v omeškaní so zaplacením ceny viac ako 60 dní po lehote splatnosti,
  - Objednávateľ neposkytuje Zhotoviteľovi požadovanú súčinnosť potrebnú na riadne a včasné vykonanie Diela ani do 60 dní po doručení písomného upozornenia Zhotoviteľa.
- 11.3 Práce a dodávky vykonané ku dňu účinnosti odstúpenia od Zmluvy sa vyúčtujú v preukázateľnom rozsahu podľa cien stanovených v Zmluve a jej prílohách.
- 11.4 Odstúpením od Zmluvy sa Zmluva zrušuje ku dňu doručenia odstúpenia od Zmluvy druhej Zmluvnej strane. Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti Zmluvných strán zo Zmluvy s výnimkou tých, ktoré zodpovedajú čiastočnému plneniu, resp. hodnote čiastočného plnenia Zmluvných strán zrealizovaných v súlade s touto Zmluvou ku dňu odoslania odstúpenia od Zmluvy. Odstúpenie od Zmluvy sa ďalej nedotýka nároku na náhradu škody vzniknutej porušením povinnosti niektorou zo Zmluvných strán, ani zmluvných ustanovení týkajúcich sa voľby práva alebo voľby zákona podľa ustanovenia § 262 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník, riešenia sporov medzi Zmluvnými stranami a iných ustanovení, ktoré podľa prejavenej vôle strán alebo vzhľadom na svoju povahu majú trvať aj po ukončení Zmluvy.
- 11.5 Akýkoľvek zánik Zmluvy nemá vplyv na plnenie povinností, z ktorých obsahu a účelu vyplýva, že majú byť plnené aj po zániku Zmluvy.

## 12. Poistenie a ochrana zdravia pri práci

- 12.1 Poistná zmluva podľa bodu 12.1 tohto článku Zmluvy musí kryť všetky škody alebo straty vzniknuté Objednávateľovi alebo tretím osobám odo dňa začatia prác na stavenisku až do ukončenia odovzdávacieho a preberacieho konania Diela, ako aj zodpovednosť Zhotoviteľa počas záručnej doby a za stratu alebo škodu spôsobenú Zhotoviteľom počas plnenia akýchkoľvek záväzkov podľa tejto Zmluvy vrátane odstraňovania väd, ktoré sa na Diele prejavia v záručnej dobe.
- 12.2 Zhotoviteľ je povinný na vlastné náklady zabezpečiť Dielo proti krádeži a poškodeniu a poistiť ho proti vzniku škody v dobe plnenia zmluvy až do protokolárneho odovzdania diela a vydania právoplatného kolaudačného rozhodnutia.
- 12.3 Ak nastane akákoľvek strata alebo poškodenie Diela, alebo akejkoľvek jeho časti, materiálov alebo zariadení počas obdobia, v ktorom je Zhotoviteľ povinný sa o ne starať, a to z akýchkoľvek dôvodov, je Zhotoviteľ povinný na vlastné náklady nahradiť takúto škodu tak, aby Dielo vyhovovalo v každom ohľade ustanoveniam tejto Zmluvy.



- dy. 12.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje uzavrieť poisťné zmluvy podľa tejto Zmluvy v takom znení, v zmysle ktorého budú všetky poisťné plnenia, na ktoré môže v budúcnosti vzniknúť nárok, vyplatené poisťovníou v celom rozsahu priamo Objednávateľovi.
- 12.5 Zhotoviteľ je povinný odškodniť Objednávateľa za všetky škody a nároky súvisiace so stratou alebo poškodením akéhokoľvek majetku /iného než Diela/, súvisiace s úmrtím alebo zranením akejkoľvek osoby, ku ktorým došlo následkom výstavby a dokončenia Diela a odstraňovania väd Diela a voči všetkým nárokom na náhradu škody, súdnym konaniam, nákladom, poplatkom a výdavkom, ktoré v súvislosti s tým vzniknú.
- 12.6 Uzatvorenie poisťnej zmluvy v znení zohľadňujúcim ustanovenie bodu 12.5 nezaväzuje Zhotoviteľa povinnosti nahradiť Objednávateľovi celkovú škodu spôsobenú poisťnou udalosťou na Diela alebo iných veciach, ak príslušná poisťovňa poskytne poisťné plnenie, ktoré nekryje spôsobenú škodu vo výške preukázateľne vynaložených nákladov na navrátenie do pôvodného stavu Diela alebo iných vecí alebo poisťné plnenie neposkytne vôbec.
- 12.7 Zhotoviteľ je povinný na požiadanie Objednávateľa predložiť Objednávateľovi platné poisťné zmluvy podľa tejto Zmluvy a potvrdenky o platbách poisťného. V prípade, ak Zhotoviteľ v stanovenom termíne poisťné zmluvy nepredloží, Objednávateľ je oprávnený od Zmluvy odstúpiť
- 12.8 Ak Zhotoviteľ poruší povinnosť dohodnúť a udržiavať v platnosti akékoľvek poistenie požadované touto Zmluvou alebo nepredloží Objednávateľovi doklad o poistení podľa tejto Zmluvy, Zhotoviteľ je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1.000,- € za každé jednotlivé porušenie; nárok na náhradu škody Objednávateľa a právo odstúpiť od Zmluvy tým nie sú dotknuté.
- 12.9 Ak Zhotoviteľ nedodrží podmienky stanovené poisťnými zmluvami uzatvorenými v súlade s touto Zmluvou, musí odškodniť Objednávateľa za všetky škody a nároky, ktoré mu vzniknú následkom nedodržania týchto podmienok.
- 12.10 Bezpečnosť a ochrana zdravia pri práci (ďalej aj „BOZP“):
- 12.10.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje:
- dodržiavať bezpečnostné, hygienické, požiarne a ekologické predpisy na pracovisku,
  - vybaviť seba a svojich pracovníkov osobnými ochrannými prostriedkami podľa profesií, činností a rizík na pracovisku Objednávateľa,
  - minimalizovať negatívne vplyvy stavebnej činnosti na okolie stavby najmä hlučnosť, prašnosť, emisie a imisie exhalátov zo spaľovacích motorov.
- 12.10.2 Zhotoviteľ je povinný upozorniť Objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by mohli viesť pri jeho činnosti na pracovisku k ohrozeniu života a zdravia pracovníkov Objednávateľa alebo ďalších osôb, a ktoré by pri jeho činnosti mohli viesť k ohrozeniu prevádzky alebo bezpečnostného stavu technických zariadení a objektov.
- 12.10.3 Zhotoviteľ si je vedomý, že podľa ustanovenia § 421a Občianskeho zákonníka, zodpovedá aj za škodu spôsobenú okolnosťami, ktoré majú pôvod v povahe prístroja alebo inej veci, ktorá bola použitá pri plnení záväzku a tejto zodpovednosti sa nemôže zbaviť.
- 12.10.4 Osoby vykonávajúce stavebný dozor sú povinné a oprávnené dozerať na dodržiavanie predpisov o bezpečnosti pri práci, o požiarnej ochrane, predpisov o ochrane životného prostredia a žiadať Zhotoviteľa o odstránenie zistených nedostatkov.
- 12.11 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za dodržiavanie pracovnoprávných predpisov a s nimi súvisiacich predpisov, najmä Zákonníka práce, zákona o zamestnanosti a právnych predpisov upravujúcich zamestnávanie cudzincov a osôb bez štátnej príslušnosti.

### 13. Riešenie sporov

- 13.1 Spory zmluvných strán neopravňujú Zhotoviteľa zastaviť prácu.
- 13.2 Pri rôznosti názorov na vlastnosti hmôt a stavebných dielcov, pre ktoré platia všeobecné záväzné skúšobné postupy a o prípustnosti a spoľahlivosti prístrojov, ktoré sa použili pri

skúškach, prípadne metód, môže si každá strana dať vykonať materiálno-technické preskúšanie štátnym alebo štátom uznávaným skúšobným miestom pre skúšky materiálov. Výsledky týchto skúšok sú záväzné. Náklady na skúšky znáša strana, ktorá spor prehrala.

- 13.3 V prípade sporných vecí, ktoré nebude možné riešiť dohodou zmluvných strán, požiada jedna zo zmluvných strán o rozhodnutie súd.
- 13.4 Zmluvný vzťah sa bude riadiť právnym poriadkom platným na území SR. Spory bude rozhodovať príslušný súd SR a to v jazyku slovenskom. Záväzný je slovenský výklad dokumentov a zmluvy.

#### 14. Záverečné ustanovenia


- 14.1 Táto zmluva nadobúda platnosť jej podpísaním obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni kumulatívneho splnenia nasledovných podmienok:
- a) Objednávateľ má schválený príspevok na prestavbu prevádzkových priestorov ihriska a nastala účinnosť Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku uzavretej medzi objednávatelom a poskytovateľom nenávratného finančného príspevku na financovanie dodania predmetu zmluvy podľa podmienok uvedených v tejto zmluve,
- b) táto zmluva bola zverejnená.
- V prípade, že bude objednávateľ realizovať dielo z iných zdrojov ako je uvedené v tejto zmluve splnenie podmienky v písm. a) tohoto bodu sa nevyžaduje.
- 14.2 Jednotlivé ustanovenia Zmluvy môžu byť menené, dopĺňané, resp. zrušené iba písomnou formou po dohode zmluvných strán v dodatku, ktorý bude tvoriť neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
- 14.3 V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy medzi Objednávateľom a Poskytovateľom je Poskytovateľ povinný najneskôr 5 pracovných dní pred jej uskutočnením oznámiť verejnému obstarávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť údaje o novom subdodávateľovi podľa § 41 ods. 3 a ods. 4 zákona o verejnom obstarávaní.
- 14.4 Ostatné právne vzťahy, výslovne Zmluvou neupravené, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväzných právnych predpisov SR, Zmluvou o poskytnutí nenávratného finančného príspevku a Všeobecnými zmluvnými podmienkami k tejto Zmluve.
- 14.5 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých dva si ponecháva Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
- 14.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy sú prílohy:  
Príloha č. 1 – Projektová dokumentácia (CD)  
Príloha č. 2 – Rozpočet – ocenený výkaz výmer  
Príloha č. 3 – Harmonogram prác  
Príloha č. 4 – Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok
- 14.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah Zmluvy im je známy, plne s ním súhlasia, a preto Zmluvu na znak bezvýhradného súhlasu s celým jej textom podpisujú.


V Val. Belá dňa 26. 06. 2024

V Dol. Vesteniciach, dňa 29. 05. 2024

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

  
Ing. Miloš Cúčík  
starosta

  
Marek Polacký, konateľ s. r. o.

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	20. 5. 2024		CPA

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	<b>HSV</b> Dodávky 7 468.63	8	Práce nadčas	13	GZS 0.00
2	Montáž 123 017.07	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0.00
3	<b>PSV</b> Dodávky 68 748.08	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0.00
4	Montáž 93 321.24	11		16	Vplyv prostredia 0.00
5	<b>"M"</b> Dodávky 30 495.10			17	Iné VRN 0.00
6	Montáž 24 028.47			18	VRN z rozpočtu 0.00
7	<b>ZRN (r. 1-6)</b> 347 078.59	12	<b>DN (r. 8-11)</b>	19	<b>VRN (r. 13-18)</b> 0.00
20	HZS 0.00	21	Kompl. činnosť 0.00	22	Ostatné náklady 5 037.16
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 352 115.75	
Objednávateľ				24 DPH 20.00 % z 352 115.75 70 423.15	
Dátum a podpis				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b> 422 538.90	
Zhotoviteľ				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa 0.00	
Pečiatka				27 Kľzavá doložka 0.00	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie 0.00	

**PDP s.r.o.**  
 Družstevná 393  
 972 23 Doľné Vestenice -10-  
 IČO: 36 295 981  
 IČ DPH: SK2020079655

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ

Objekt: Architektonicko stav...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>92,182.08</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>3,644.20</b>
1	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	27.520	95.29	2,622.38
2	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	27.520	19.80	544.90
3	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	27.520	17.33	476.92
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>				<b>644.24</b>
4	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	45.000	11.14	501.30
5	289971721.S	Drenážne geosyntetiká pre odvodnenie a stabilizáciu podkladu, geokompozit jednostranne laminovaný geotextíliou, sklon do 1:5	m2	15.900	8.99	142.94
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>2,867.88</b>
6	311275031.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	0.826	236.03	194.96
7	317161132.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	3.000	25.60	76.80
8	317161142.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	5.000	30.62	153.10
9	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 125 mm	m2	28.998	36.59	1,061.04
10	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	25.594	41.89	1,072.13
11	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	43.400	5.60	243.04
12	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	18.980	3.52	66.81
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>54,015.93</b>
13	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	61.296	2.29	140.37
14	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	857.511	3.00	2,572.53
15	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	748.327	12.63	9,451.37
16	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	m2	748.327	3.00	2,244.98

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: Architektonicko stav...

Stavba:  
 Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Objednáv  
 Zhotovite  
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	109.184	9.80	1,070.00
18	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	748.327	3.00	2,244.98
19	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	61.296	2.29	140.37
20	622422331.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% škrabaných	m2	336.319	11.00	3,699.51
21	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	333.058	3.09	1,029.15
22	622461072.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	303.458	16.00	4,855.33
23	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá dekoratívna mozaiková	m2	29.600	34.10	1,009.36
24	625250253.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	256.322	52.00	13,328.74
25	625250590.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 120 mm, zatĺkacie kotvy	m2	29.600	55.00	1,628.00
26	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	20.012	37.52	750.85
27	625250740.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	27.124	65.00	1,763.06
28	62569PC	M+D Vyspravenie stien a podláh po TZB , búracie práce	súb	1.000	1,500.00	1,500.00
29	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0.235	1,605.66	377.33
30	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	443.140	0.72	319.06
31	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	91.287	6.16	562.33
32	632452218.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 45 mm	m2	62.050	30.47	1,890.66
33	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	221.570	10.21	2,262.23
34	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	10.000	80.08	800.80
35	553310007100.S	Zárubňa oceľová oblá švxvhr 600x1970x100 mm	ks	7.000	37.18	260.26
36	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá švxvhr 800x1970x100 mm	ks	3.000	38.22	114.66

9

## Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**26,441.38**

37	941941031.1	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	446.706	3.49	1,559.00
38	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	893.412	1.40	1,250.78
39	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	446.706	3.40	1,518.80

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ

Objekt: Architektonicko stav...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Miesto:

korn	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
70.00	40	941955001.1	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	278.000	5.00	1,390.00
14.98	41	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	446.706	2.14	955.95
	42	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	446.706	0.89	397.57
	43	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	221.570	6.00	1,329.42
0.37	44	952903013	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín zo závesnej lávky	m2	349.219	1.25	436.52
3.51	45	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	100.230	12.00	1,202.76
	46	953946521	rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	180.210	3.29	592.89
1.15	47	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil Basic	m	133.410	6.11	815.14
3.33	48	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	37.660	4.04	152.15
3.36	49	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	32.523	3.64	118.38
0.14	50	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2.345	32.61	76.47
0.05	51	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0.348	128.12	44.59
	52	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	107.330	2.82	302.67
	53	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	147.560	3.43	506.13
	54	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do sutí plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	15.000	0.89	13.35
	55	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	17.720	5.82	103.13
	56	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	6.400	29.12	186.37
	57	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2.400	22.13	53.11
	58	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	221.910	5.00	1,109.55
	59	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	716.465	4.00	2,865.86
	60	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	336.319	1.05	353.13
	61	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	95.984	5.17	496.24
	62	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, -0,07300t	m2	12.900	8.21	105.91
	63	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	74.122	13.52	1,002.13
	64	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	74.122	16.55	1,226.72

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ**

Objekt: **Architektonicko stav...**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
65	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,408.318	0.50	704.16
66	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	74.122	13.65	1,011.77
67	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	74.122	1.53	113.41
68	979089801.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika ( recyklácia 70%)	t	74.122	60.00	4,447.32

**99**

## Presun hmôt HSV

**4,568.45**

69	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	91.369	50.00	4,568.45
----	-------------	---	---	--------	-------	----------

**PSV**

## Práce a dodávky PSV

**134,567.71**

**711**

## Izolácie proti vode a vlhkosti

**6,851.68**

70	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	47.300	0.37	17.50
71	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0.017	2,376.67	40.40
72	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	221.570	19.24	4,263.01
73	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	77.098	20.16	1,554.30
74	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	34.400	4.38	150.67
75	283230002700.Sr	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu vrátane lišty	m2	39.560	2.77	109.58
76	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	47.300	5.94	280.96
77	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	56.760	4.61	261.66
78	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	67.443	2.57	173.60

**712**

## Izolácie striech, povlakové krytiny

**14,060.45**

79	712341759.S	Zhotovenie povlakovéj krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	251.420	11.12	2,795.79
----	-------------	---	----	---------	-------	----------

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ

Objekt: Architektonicko stav...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
80	6283100R	Hydroizolačný pás SBS modifikovaného asfaltu nosna vložka je polyesterová rohož v oboch smeroch vystužená sklenenými vláknami	m2	603.408	8.47	5,110.87
81	712841759.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytianhutím izol. povlaku pásmi pritavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	72.139	15.28	1,102.28
82	62831pc	Hydroizolačný pás SBS modifikovaného asfaltu nosna vložka je polyesterová rohož v oboch smeroch vystužená sklenenými vláknami	m2	199.104	8.47	1,686.41
83	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	40.000	24.13	965.20
84	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	40.000	0.19	7.60
85	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	110.000	13.54	1,489.40
86	3116900010pc	Kotviaci materiál	ks	880.000	0.19	167.20
87	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	34.100	11.91	406.13
88	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	138.707	2.38	329.57

**713**

**Izolácie tepelné**

**20,608.19**

89	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	34.400	5.88	202.27
90	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	35.088	10.15	356.14
91	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	251.420	8.39	2,109.41
92	R3656PC	Tepelná izolácia na báze polyisokyaarunátu (PIR) na oboch stranách chránená sendvičovou fóliou hr.200mm	m2	256.448	60.89	15,615.12
93	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	72.139	13.62	982.53
94	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	73.582	5.54	407.64
95	713144030.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom prikotvením	m2	35.000	7.38	258.30
96	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm,	m2	35.700	11.55	412.34
97	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	205.471	1.29	264.44

**725**

**Zdravotechnika - zariadenie predmety**

**2,350.87**

98	725190000.SR	Montáž a dodávka písoárovej deliacej steny 400/660/100mm	ks	2.000	431.64	863.28
99	725241PC	M+D Sprchový podlahový žľab vrátane dopojenia	ks	12.000	123.75	1,485.00
100	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	8.720	0.30	2.59

**762**

**Konštrukcie tesárske**

**5,466.88**



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
Objekt: Architektonicko stav...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Stavba: P  
Objekt: A

Objednávateľ:  
Zhotoviteľ:  
Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Č.
101	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm <sup>2</sup>	m	150.000	9.89	1,483.50	121
102	60511000PC	Stavebné rezivo SI vrátane impregnácie	m <sup>3</sup>	3.311	600.00	1,986.60	122
103	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m <sup>2</sup>	251.420	5.92	1,488.41	123
104	762431306.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m <sup>2</sup>	8.000	23.19	185.52	12
105	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišтовanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m <sup>2</sup>	8.000	0.79	6.32	12
106	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m <sup>3</sup>	3.311	26.89	89.03	
107	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	51.067	4.46	227.50	

**763**

## Konštrukcie - drevostavby

**9,906.44**

108	763132220.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m <sup>2</sup>	180.960	40.00	7,238.40	
109	763132420.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcií CD+UD, dosky protipožiarna impregnované DFH2 15 mm	m <sup>2</sup>	41.010	40.00	1,640.40	
110	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	282.226	2.23	629.36	
111	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	89.401	4.46	398.28	

**764**

## Konštrukcie klampiarske

**12,774.36**

112	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m <sup>2</sup>	2.320	1.73	4.01	
113	764333450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	87.000	40.00	3,480.00	
114	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	42.000	1.30	54.60	
115	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	42.000	30.94	1,299.48	
116	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	37.660	21.07	793.50	
117	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	34.940	1.73	60.45	
118	764430430.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	87.000	22.00	1,914.00	
119	764430450.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	110.000	35.00	3,850.00	
120	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	70.000	1.71	119.70	

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: Architektonicko stav...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

elkom	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
483.50	121	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	19.600	1.09	21.36
986.60	122	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	19.600	48.07	942.17
188.41	123	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	128.357	1.83	235.09
85.52	<b>765 Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>						<b>2,041.72</b>
6.32	124	765901126.S	Strešná fólia paropriepustná, na plné debnenie, plošná hmotnosť 210 g/m2	m2	251.420	7.69	1,933.42
19.03	125	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	19.535	5.54	108.30
7.50	<b>766 Konštrukcie stolárske</b>						<b>23,732.80</b>
4.44	126	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	151.360	20.00	3,027.20
4.40	127	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	166.875	2.39	398.83
4.40	128	283290006200.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	166.875	0.90	150.19
3.6	129	M001	M+D Plastové okno jednokridlové otváramo sklopné 600 x 800mm presná špecifikácia pol.01	ks	5.000	116.47	582.35
2.8	130	M002	M+D Plastové okno jednokridlové otváramo sklopné 880 x 800mm presná špecifikácia pol.02	ks	1.000	174.71	174.71
6	131	M003	M+D Plastové okno jednokridlové sklopné 1000 x 1440mm presná špecifikácia pol.03	ks	1.000	349.41	349.41
	132	M004	M+D Plastové okno jednokridlové sklopné 1160 x 1440mm presná špecifikácia pol.04	ks	1.000	407.64	407.64
	133	M005	M+D Plastové okno dvojkrídlové otváramo sklopné, sklopné 1180x 800mm presná špecifikácia pol.05	ks	2.000	232.94	465.88
	134	M006	M+D Plastové okno dvojkrídlové otváramo sklopné, sklopné 1180x 1450mm presná špecifikácia pol.06	ks	6.000	407.64	2,445.84
	135	M007	M+D Plastové okno dvojkrídlové otváramo sklopné, sklopné 1200x 1440mm presná špecifikácia pol.	ks	7.000	407.64	2,853.48
	136	M008	M+D Plastové okno dvojkrídlové sklopné 1320x 1440mm presná špecifikácia pol.07	ks	1.000	465.88	465.88
	137	M009	M+D Plastové okno dvojkrídlové sklopné 1480x 1440mm presná špecifikácia pol.08	ks	6.000	524.12	3,144.72
	138	M010	M+D Plastové okno dvojkrídlové otváramo-sklopné 2460 x 1000mm presná špecifikácia pol.09	ks	1.000	582.36	582.36
	139	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	20.000	23.29	465.80
	140	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	20.000	22.87	457.40

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ

Objekt: Architektonicko stav...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
141	611610000400.SR	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, presná špecifikácia výkaz dverí	ks	20.000	116.47	2,329.40
142	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2.000	50.57	101.14
143	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4.000	22.87	91.48
144	K001	Interierové drevené dvere 1200 x 200mm presná špecifikácia pol. D3	ks	1.000	2,000.00	2,000.00
145	K002	Interierové drevené dvere 1500 x 1970mm presná špecifikácia pol. D4	ks	1.000	1,500.00	1,500.00
146	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	7.000	17.30	121.10
147	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	23.000	23.37	537.51
148	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1.000	25.29	25.29
149	611560000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	38.367	22.43	860.57
150	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	31.000	0.50	15.50
151	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	28.000	1.68	47.04
152	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	1.000	2.51	2.51
153	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	237.957	0.54	129.57

**767**

**Konštrukcie doplnkové kovové**

**11,863.55**

154	767640010.SR	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	13.080	27.48	359.44
155	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	13.734	2.39	32.82
156	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	13.734	0.90	12.36
157	M015	Exteriérové hliníkové dvere 900 x 2100mm presná špecifikácia pol. D7	KS	1.000	804.38	804.38
158	M016	Exteriérové hliníkové dvere dvojkridlové 1300 x 2340mm presná špecifikácia pol. D8	KS	1.000	1,485.00	1,485.00
159	76799r	D+M mreže na okná a dvere vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	m2	58.377	123.75	7,224.15
160	767PC	M+D Požiarňý rebrík vrátane kotvenia a povrchovej úpravy presná špecifikácia pol. DP2	ks	1.000	1,856.25	1,856.25

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: Architektonicko stav...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

celkom	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2,329.40	161	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100.058	0.89	89.15
101.14	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždíc</b>					<b>12,096.59</b>
91.48	162	771415010.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 x 100 mm	m	167.452	6.77	1,133.65
1,000.00	163	597740000100.S	Dlaždice keramické s hladkým	m2	17.415	20.00	348.30
1,500.00	164	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	221.570	20.00	4,431.40
1,500.00	165	597740001600.S	Dlaždice keramické 10mm	m2	230.433	25.05	5,772.35
121.10	166	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do	%	116.913	3.51	410.89
537.51	<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>					<b>747.76</b>
25.29	167	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t	m2	39.340	18.81	739.99
860.57	168	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	7.475	1.04	7.77
15.50	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					<b>50.24</b>
47.04	169	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	12.360	4.05	50.06
2.51	170	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0.506	0.35	0.18
129.57	<b>781</b>	<b>Obklady</b>					<b>6,661.01</b>
63.55	171	781445019.S-1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	140.398	19.80	2,779.88
359.44	172	597640000800.S	Obkladačky keramické	m2	148.822	25.00	3,720.55
32.82	173	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	80.296	2.00	160.58
12.36	<b>783</b>	<b>Nátery</b>					<b>126.40</b>
104.38	174	783101811.S	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ťažkých A oškrabaním	m2	5.770	0.92	5.31
85.00	175	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	10.430	7.56	78.85
24.15	176	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	10.430	4.05	42.24
56.25	<b>784</b>	<b>Maľby</b>					<b>5,228.77</b>
	177	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	829.899	2.90	2,406.71
	178	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	221.570	1.50	332.36

## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: Architektonicko stav...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Č.
179	784453271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	829.899	3.00	2,489.70	
<b>ost</b>						<b>450.00</b>	
180	ost-1	M+D Hasiaci prístroj práškový 6kg	ks	3.000	150.00	450.00	
<b>Celkom</b>						<b>227,199.79</b>	

Stavba:  
Objekt:

Objedná  
Zhotovit  
Miesto:

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						<b>9,815.59</b>
<b>1 ZEMNE PRÁCE</b>						<b>4,191.09</b>
1	132020000	Hĺbenie rýh ručne	m3	72.600	32.00	2,323.20
2	132201109	Príplatek za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	72.600	4.20	304.92
3	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	25.800	20.00	516.00
4	132201209	Príplatek za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	25.800	1.34	34.57
5	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	64.500	4.98	321.21
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	64.500	1.04	67.08
7	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	25.800	4.19	108.10
8	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	25.800	1.81	46.70
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	6.880	0.76	5.23
10	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	18.920	5.00	94.60
11	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	5.160	19.00	98.04
12	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	9.758	22.00	214.68
13	175101109	Obsyp potrubia príplatek za prehodenie sypaniny	m3	5.160	11.00	56.76
<b>4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>						<b>100.65</b>
14	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	1.720	58.52	100.65
<b>6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>						<b>1,300.55</b>
15	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	m2	4.200	12.40	52.08
16	631312141	Doplnenie jestvujúcich mazanín betónom prostým rýhy	m3	8.370	149.16	1,248.47
<b>8 RÚROVÉ VEDENIA</b>						<b>40.48</b>
17	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	21.500	0.20	4.30
18	2861D0102	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 32 x 2,3 x 100m	m	22.145	1.09	24.14
19	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	21.500	0.56	12.04
<b>9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>						<b>4,182.82</b>
20	941955111	Lešenie ľah. prac. pomocné o výške do 3 m	m2	50.000	5.00	250.00
21	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm nad 4 m2	m3	8.370	115.00	962.55
22	971033241	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. MV, MVC hr. do 30 cm	kus	4.000	4.48	17.92

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Č.
23	972054141	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	kus	3.000	6.79	20.37	5
24	974031142	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 7 cm š. do 7 cm	m	30.000	4.69	140.70	5
25	4361M0101	Úpravňa vody el.mag.EZV 15D 1/2"- 752	kus	4.000	75.00	300.00	5
26	974042553	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 10 cm š. do 10 cm	m	30.000	14.00	420.00	5
27	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	19.400	17.00	329.80	5
28	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	t	19.400	15.08	292.55	5
29	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	19.400	11.00	213.40	5
30	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	32.514	38.00	1,235.53	5

**D2**

**PRÁCE A DODÁVKY PSV**

**19,276.77**

**713**

**Izolácie tepelné**

**273.14**

31	713462111	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	m	91.500	1.08	98.82	5
32	2723A7801	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.15 mm - IRHX 20 015	m	91.500	0.87	79.61	5
33	2723A7803	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 20 022	m	21.000	1.04	21.84	5
34	713462112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	m	21.000	1.12	23.52	5
35	713462113	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25	m	21.000	1.17	24.57	5
36	2723A8055	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.28 mm - IRHX/PE 20 028	m	21.000	1.18	24.78	5

**721**

**Vnútorná kanalizácia**

**6,439.94**

37	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	10.000	7.40	74.00	5
38	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	m	18.000	0.55	9.90	5
39	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	m	12.000	1.46	17.52	5
40	721174003	Potrubie kanalizačné z PP ležaté DN 50	m	18.000	16.00	288.00	5
41	721174024	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 70	m	24.000	19.00	456.00	5
42	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	36.000	23.49	845.64	5
43	721174026	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 125	m	49.000	27.00	1,323.00	5
44	721174027	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 150	m	11.500	36.50	419.75	5
45	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	16.500	13.69	225.89	5
46	721174043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	18.000	15.07	271.26	5
47	721174044	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 70	m	12.000	18.00	216.00	5
48	721174062	Potrubie kanalizačné z PP vetracie DN 75	m	24.000	18.00	432.00	5
49	721174063	Potrubie kanalizačné z PP vetracie DN 110	m	24.000	23.00	552.00	5
50	721194104	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	7.000	3.51	24.57	5

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

stavba: **PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ**  
 objekt: **ZDRAVOTECHNIKA**

Objednávateľ:

Projektovateľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

celkom	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
	51	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	7.000	3.88	27.16
20.37	52	721194107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	2.000	4.72	9.44
140.70	53	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	5.000	5.78	28.90
300.00			Montáž podlahového odtokového žlabu dĺ. 1000 mm pre montáž do stredu				
420.00	54	721211610	Montáž vpustí podlahových DN 50/75	kus	7.000	32.00	224.00
329.80	55	721211912	Zápachové uzávery pisoárové DN 50	kus	2.000	6.22	12.44
292.55	56	721224206	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 32	kus	4.000	17.24	68.96
213.40	57	721226311	Zápachová uzávierka pre umývadlá s prípojkou pre pračku alebo umývačku DN 40	kus	5.000	12.00	60.00
35.53	58	721226322	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 75	kus	2.000	18.00	36.00
	59	721273152	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	2.000	25.00	50.00
6.77	60	721273153	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	2.000	21.23	42.46
	61	721290111	Sifón DN 50 - pod ohrievače	m	94.500	1.11	104.90
3.14	62	484B16954	Vnútná kanalizácia HZS T6 - práce revízneho technika	kus	4.000	16.44	65.76
8.82	63	721999906	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6	hod	24.000	22.35	536.40
9.61	64	998721101		t	0.616	29.21	17.99
1.84		<b>722</b>	<b>Vnútrotný vodovod</b>				<b>3,846.83</b>
1.52	65	722130211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	91.500	20.56	1,881.24
0.57	66	722130212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	21.000	21.13	443.73
78	67	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	21.000	31.97	671.37
14	68	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	9.000	8.82	79.38
10	69	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	14.000	17.74	248.36
0	70	722224111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	kus	4.000	4.88	19.52
2	71	722231061	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 1/2	kus	4.000	10.58	42.32
0	72	722231141	Ventil závitový poistný rohový G 1/2	kus	7.000	19.05	133.35
0	73	722232043	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútrotný závit	kus	8.000	7.43	59.44
0	74	722232044	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútrotný závit	kus	2.000	10.42	20.84
0	75	722232045	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútrotný závit	kus	2.000	14.33	28.66
0	76	722234263	Filter mosadzný G 1/2 PN 16 do 120°C s 2x vnútrotným závitom	kus	4.000	6.14	24.56
0	77	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	42.000	2.12	89.04
0	78	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	42.000	1.52	63.84
0	79	722509901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	kus	4.000	2.31	9.24
0	80	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	1.127	28.34	31.94
		<b>725</b>	<b>Zariadenie predmety</b>				<b>4,792.22</b>
	81	725110814	Demontáž záchodov odsávacích alebo kombinovaných	súbor	4.000	8.84	35.36



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: ZDRAVOTECHNIKA

Stavba:  
 Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Č.
82	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	5.000	135.00	675.00	
83	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	súbor	2.000	120.00	240.00	
84	725122813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	súbor	3.000	7.67	23.01	
85	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	2.000	6.91	13.82	
86	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	7.000	78.00	546.00	
87	725530132	Zásobník elektr. tlakový vč. ventila EZ 80 C	súbor	1.000	50.00	50.00	
88	725530151	Montáž poistného ventilu k elektrickému zásobníku	kus	4.000	8.94	35.76	
89	725810301	Ventil stojankový G 1/2 štandardná kvalita	kus	21.000	25.00	525.00	
90	725810811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	kus	7.000	2.14	14.98	
91	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	2.000	4.10	8.20	
92	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	7.000	60.00	420.00	
93	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	7.000	130.00	910.00	
94	552332030	Žlab sprchovacieho kúta, šírka kúta 1000 mm	kus	7.000	180.00	1,260.00	
95	725980121	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/15	kus	3.000	1.94	5.82	
96	998725101	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0.905	32.34	29.27	

## 732

### Strojovne

**1,724.64**

97	5412F0113	Ohrievač vody nad drez EURO 10 - nerez	kus	1.000	200.00	200.00	
98	5412F0410	Ohrievač vody zvislý EURO 80 Z - nerez	kus	1.000	320.00	320.00	
99	5412F0424	Ohrievač vody zvislý EURO 200 - nerez	kus	2.000	600.00	1,200.00	
100	998732101	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	t	0.058	80.00	4.64	

## 734

### Armatúry

**2,200.00**

101	734411160	Teplomery tlakové s pev. stonkou štandardná kvalita	súbor	4.000	450.00	1,800.00	
102	734422110	Tlakomery diferenčné 03360 pr. 60	kus	4.000	100.00	400.00	

## D3

### PRÁCE A DODÁVKY M

**533.65**

## M36

### 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar.

**31.14**

103	362410402	Montáž ohrievača vody OV	kus	3.000	10.38	31.14	
-----	-----------	--------------------------	-----	-------	-------	-------	--

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ

Objekt: ZDRAVOTECHNIKA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

celkom	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
675.00	<b>272</b>		<b>Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody</b>				<b>502.51</b>
240.00	104	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	21.500	1.49	32.04
	105	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1.000	204.94	204.94
23.01	106	803420050	Predbežná tlaková skúška vodou 50	m	21.500	12.35	265.53
13.82			<b>Celkom</b>				<b>29,626.01</b>

546.00

50.00

35.76

525.00

14.98

8.20

420.00

310.00

260.00

5.82

29.27

**24.64**

00.00

20.00

00.00

4.64

**0.00**

0.00

0.00

**.65**

**.14**

1.14

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: ELEKTROIŠTALACIA A B...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1,511.92</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1,511.92</b>
1	971011211	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0, 25 m <sup>2</sup> , -0,01300t	ks	3.000	4.04	12.12
2	971038131	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	35.000	0.70	24.50
3	971038141	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 300 mm, -0,00100t	ks	1.000	1.50	1.50
4	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	50.000	1.50	75.00
5	973031619	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	35.000	3.00	105.00
6	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200	m	450.000	1.54	693.00
7	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 100 mm, -0,00200	m	150.000	2.16	324.00
8	974031126	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. nad 150 mm, -0,00200	m	20.000	3.00	60.00
9	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	10.000	4.50	45.00
10	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2.410	11.25	27.11
11	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	2.410	25.00	60.25
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2.410	17.17	41.38
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2.410	0.61	1.47
14	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2.410	11.00	26.51
15	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2.410	1.28	3.08
16	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2.410	4.98	12.00
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>33,202.15</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>32,493.67</b>
17	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-13, uložená pod omietkou	m	20.000	1.20	24.00
18	3450722000	Rúrka PVC 2313	m	20.000	0.18	3.60
19	3451006400	Vývodka 9913 rovná	ks	4.000	0.07	0.28

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ

Objekt: ELEKTROIŠTALACIA A B...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Č.
20	210010004	Rúrka ohybná elektroinštaláčna typ 23-29, uložená pod omietkou	m	40.000	1.22	48.80	87
21	3450527800	Spojka PP 0229/1	ks	13.333	0.20	2.67	88
22	3457106400	Rurka inštaláčna ohybná PVC 2329	m	40.000	0.90	36.00	89
23	210010036	Rúrka elektroinštaláčna ohybná kovová typ 2448 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	3.000	1.64	4.92	90
24	3450517300	Spojka 342/1	ks	0.300	1.68	0.50	91
25	3450716300	Rúrka kopex 3348	m	3.000	6.72	20.16	92
34	210010302	Krabica prístrojová dvojité	ks	12.500	2.54	31.75	93
35	3410300409	Krabica prístrojová šedá KP 64/2 KA	ks	12.500	3.59	44.88	94
36	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	25.000	0.22	5.50	95
37	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	10.000	3.00	30.00	96
38	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	10.000	0.30	3.00	97
39	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	35.000	3.50	122.50	98
40	3450910000	Krabica KO-97	ks	35.000	0.50	17.50	99
41	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	8.000	4.00	32.00	100
42	3450907000	Viečko krabicové KO 125 V	ks	8.000	0.46	3.68	101
43	3450913000	Krabica KO-125	ks	8.000	2.00	16.00	102
44	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	12.000	6.00	72.00	103
45	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	12.000	1.66	19.92	104
46	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	35.000	8.50	297.50	105
47	3450911000	Krabica KR-97	ks	35.000	1.00	35.00	106
52	210010502	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	55.000	0.84	46.20	107
53	3450613000	Svorka 6313-14 ES	ks	55.000	0.99	54.45	108
54	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na závit	ks	55.000	0.11	6.05	109
55	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	55.000	0.22	12.10	110
56	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na skrutky	ks	8.000	0.30	2.40	111
57	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muriva	ks	250.000	1.04	260.00	112
58	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	250.000	0.04	10.00	113
82	210040512	Ukončenie vodičov svorkou	ks	250.000	4.50	1,125.00	114
83	3450603800	Svorka 6035-00 T31	ks	250.000	0.90	225.00	115
84	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	15.000	9.50	142.50	116
85	3410106052	I-Trubka FXP 32-TURBO	m	15.000	1.06	15.90	117
86	3410106054	I-Trubka FXP 50-TURBO	m	25.500	1.91	48.71	118

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: ELEKTROIŠTALACIA A B...

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 20. 5. 2024

celkom	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
48.80	87	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	15.000	17.00	255.00
2.67	88	210040730	Vyrezanie rýh do muriva frézou	m	285.000	5.00	1,425.00
36.00	89	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>	ks	450.000	0.93	418.50
4.92	90	3452104400	G-Káblové oko CU 1,5x3 KU-L	ks	450.000	0.31	139.50
0.50	93	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	5.000	1.33	6.65
20.16	95	3452106200	G-Káblové oko CU 16x 5 KU-L	ks	2.500	0.46	1.15
31.75	103	210100351	Upchávka pre káble alebo šnúry do 4 žil do P 21	ks	55.000	3.00	165.00
44.88	104	2830115500	Bužírka zmršťovacia čierna 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	33.000	1.15	37.95
5.50	105	2830116000	Bužírka zmršťovacia hnedá 4,8-2,4 mm typ: ZS048B	ks	16.500	1.44	23.76
30.00	106	2830126500	Bužírka zmršťovacia zeleno žltá 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS	ks	16.500	1.44	23.76
3.00	107	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm <sup>2</sup> typ: VE3512	ks	55.000	9.00	495.00
122.50	108	3451009700	Vývodka PG- 7	ks	55.000	0.23	12.65
17.50	109	210100352	Upchávka pre káble alebo šnúry do 4 žil do P 36	ks	15.000	6.43	96.45
32.00	110	2830115500	Bužírka zmršťovacia čierna 4,8-2,4 mm typ: ZS048	ks	9.000	1.15	10.35
3.68	111	2830116000	Bužírka zmršťovacia hnedá 4,8-2,4 mm typ: ZS048B	ks	4.500	1.44	6.48
16.00	112	3451010500	Vývodka PG-29	ks	15.000	0.73	10.95
72.00	113	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	8.000	4.99	39.92
19.92	114	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	8.000	3.20	25.60
297.50	115	210110003	Sériový spínač (prepínač) - radenie 5, pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	12.000	5.34	64.08
35.00	116	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	12.000	4.41	52.92
46.20	117	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	4.000	5.39	21.56
54.45	118	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	4.000	3.51	14.04
6.05	119	210110005	Křížový spínač (prepínač) - radenie 7, pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	5.000	4.92	24.60
12.10	120	3450201660	Prepínač 7 do vlhka 3553-07629	ks	5.000	5.15	25.75
2.40	121	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	3.000	6.43	19.29
60.00	122	3450201330	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	3.000	8.61	25.83
10.00	123	210110027.S	Spínač nástenný, vrátane zapojenia trojpólový 25 A -radenie 3	ks	4.000	18.00	72.00
25.00	124	345340007850.S	Spínač stláčací 400V/25A	ks	4.000	45.00	180.00
25.00	125	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2.000	4.81	9.62
42.50	126	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	2.000	11.32	22.64

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: ELEKTROIŠTALACIA A B...

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Č.
127	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2.000	1.04	2.08	1
128	210110071	Spínač špeciálny vrátane zapojenia,	ks	2.000	6.66	13.32	1
129	3458011880	Stop tlačítko T6 S1JP 22 RU pl	ks	2.000	40.55	81.10	1
130	3455111645	T10 03 - STOP štítok	ks	2.000	0.17	0.34	1
133	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	23.000	4.48	103.04	1
134	3450318300	Zásuvka dvojité	ks	23.000	3.25	74.75	1
141	210190004	Montáž oceleplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	2.000	80.30	160.60	1
142	210200012	Svietidlo interierové, exterierove montáž	ks	55.000	15.08	829.40	1
143	3480714770-12	Svietidlo -POLOOBLÚK-NÁSTENNÝ, MASSIVE, IP44, IP20	ks	3.000	64.60	193.80	1
144	3480714770-2	Svietidlo MASSIVE, LED 24W, IP66, IP20	ks	17.000	64.60	1,098.20	1
145	3480714770-3	Svietidlo - VIPET-LED-5000-136-4K, IP66, 4531 lm	ks	4.000	135.95	543.80	1
146	3480714770-4	Svietidlo - GRIFON-LED-AS-7000-4K, IP20, 4323 lm	ks	17.000	151.89	2,582.13	1
147	3480714770-4.1	Svietidlo -HARRIER-LED-4880-G2-4K, IP40, 4080 lm	ks	6.000	134.85	809.10	1
148	3480714770-5	Svietidlo - INTEGRAL PLAFOND/WANDLAMP MET NOODVERLICHTING 24W, 4000K IP66	ks	4.000	143.99	575.96	1
150	3480724320	Núdzové svietidlá PALAS-LED-1-M2-ST, 1h	ks	4.000	41.99	167.96	1
151	3480728320	Núdzové svetlo PALAS-LED-1-M5-ST, 1h, IP65	ks	4.000	2.84	11.36	1
152	210220021	Územňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	120.000	1.31	157.20	1
153	3544224150	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	120.000	1.68	201.60	1
154	210220098	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách do 12 m výšky na 1 zvođe	ks	8.000	36.06	288.48	1
155	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	11.000	3.34	36.74	1
156	3544219150	Svorka krížová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SK	ks	11.000	1.01	11.11	1
157	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	5.000	2.01	10.05	1
158	3544219850	Svorka pripojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SP 1	ks	5.000	0.82	4.10	1
159	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8.000	3.34	26.72	1
160	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	8.000	1.75	14.00	1
161	210220248	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	3.000	4.61	13.83	1
162	3544220200	Svorka na potrubia 1/2" ocelová žiarovo zinkovaná označenie ST.01	ks	3.000	1.21	3.63	1
163	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	5.000	3.34	16.70	1
164	3544221050	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 01	ks	5.000	0.76	3.80	1
165	210220253.S	Svorka FeZn územňovacia SR03	ks	3.000	2.71	8.13	1
166	354410000900.S	Svorka FeZn územňovacia označenie SR 03 A	ks	3.000	1.31	3.93	1
167	210220280.S	Územňovacia tyč FeZn ZT	m	24.000	13.81	331.44	1

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objavba: **PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ**  
 Objekt: **ELEKTROIŠTALACIA A B...**

Objednávateľ:  
 Projektovateľ:  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 20. 5. 2024

Č. na celkom	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
2.02	168	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	24.000	21.80	523.20
13.32	169	210220281.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT nadstavovacia	m	27.000	16.20	437.40
81.10	170	354410056300.S	Tyč uzemňovacia FeZn nadstavovacia označenie ZT PDV, d 25 mm, 1,5 m	ks	18.090	21.24	384.23
0.34	171	210220291	Vodivé spojenie ochrannnej rúrky s vodičom, obojstran.	ks	11.000	11.61	127.71
103.04	172	1561522500	Drôt ťahaný D 8.00mm mäkký nepatentovaný z neušľachtilých oceľí pozinkovaný ozn. 11 343 (EN S195T) + privarenie vodiča	kg	0.867	17.95	15.56
74.72	173	210220400	EQP pripojenie	ks	1.000	1.02	1.02
160.60	174	3544217900	Svorka EQP	ks	1.000	1.68	1.68
829.40	175	210220412	Svorka bernard+pasik D+M	ks	15.000	2.71	40.65
193.80	176	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10 mm	m	200.000	3.66	732.00
1,098.20	177	354410064300.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8-10 mm,	kg	42.000	12.16	510.72
543.80	178	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8 mm	m	50.000	23.63	1,181.50
2,582.13	179	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	50.000	2.32	116.00
809.10	180	345710038300.S	Príchytky z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	15.000	0.70	10.50
575.96	181	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	7.000	10.44	73.08
167.96	182	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	116.000	2.05	237.80
11.36	183	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	116.000	2.74	317.84
157.20	184	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	116.000	2.48	287.68
201.60	185	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1.000	14.07	14.07
188.48	186	354410030600.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 20 Al	ks	1.000	38.92	38.92
36.74	187	210220835.S	Podstavec betónový zliatina AlMgSi k zachytávacej tyči JP	ks	1.000	14.07	14.07
11.11	188	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	1.000	13.65	13.65
10.05	189	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	1.000	3.31	3.31
4.10	190	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	38.000	3.29	125.02
6.72	191	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príložkou Al	ks	38.000	2.60	98.80
1.00	192	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žlab SO	ks	8.000	4.70	37.60
1.63	193	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	8.000	6.05	48.40
6.3	196	210251578	Elektromontáže HZS	hod	20.000	47.37	947.40
70	197	210290903	Upevňovací bod pre svetidlo	ks	250.000	3.05	762.50
90	198	210292019	Preskúšanie stúpajúcich hlavných vedení s prezvonením a označením farbou v jednej rozvodnej skrini	ks	35.000	5.39	188.65
13	199	210292021	Zfázovanie žíl káblov a vedení do štyroch žíl	ks	15.000	6.05	90.75

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: ELEKTROIŠTALACIA A B...

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
200	210292041	Preskúšanie svetelného alebo zásuvkového okruhu sprevádzkovaním	ks	12.000	2.77	33.24
201	210800003	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 4mm2	m	65.000	0.36	23.40
202	3410402600	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 čierny	m	65.000	0.66	42.90
203	3410420300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYY 4 čierny	m	65.000	0.62	40.30
204	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	45.000	0.42	18.90
205	3410950900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený flexibilný H 07 V-U 6,0 zelenožltý	m	45.000	0.93	41.85
212	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	120.000	0.53	63.60
213	210800105	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	m	350.000	0.53	185.50
214	3410104300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5	m	60.345	0.75	45.26
215	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	350.000	0.75	262.50
216	210800106	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	380.000	0.59	224.20
217	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	380.000	1.21	459.80
218	210800112	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 6	m	45.000	0.64	28.80
219	3410107900	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 6	m	45.000	3.89	175.05
224	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	80.000	0.37	29.60
225	3410350097	N2XH 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	80.000	0.93	74.40
226	210800123	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	80.000	0.68	54.40
227	3410350101	N2XH 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	80.000	5.70	456.00
228	210802308	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	m	45.000	0.97	43.65
229	3410561100	šnúra medená H05W-F O 4x1,5	m	45.000	0.84	37.80
230	210802309	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 4x1,5	m	55.000	0.88	48.40
231	3410561600	šnúra medená H05W-F J 4x1,5	m	55.000	1.37	75.35
232	210802318	Šnúra a bankský kábel medený /v mm2/ voľne uložené CYSY 5x1.50	m	45.000	0.73	32.85
233	3410563300	šnúra medená H05W-F J 5x1,5	m	45.000	1.41	63.45
234	210810045	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 3x1,5	m	65.000	3.96	257.40
235	3411403700	Nehorľavé káble - s funkčnosťou CHKE-V-O 3x1,5	m	65.000	1.64	106.60
238	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový	ks	65.000	0.36	23.40
239	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	65.000	0.03	1.95
240	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	15.600	4.15	64.74
241	210950111	Zväzkovanie jednožilových káblov	ks	35.000	0.42	14.70
242	2830045500	Sťahovacia páska prírodná 98x2,5	ks	35.000	0.04	1.40
243	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	20.000	35.89	717.80
244	213291001	Lešenie pojazdné	ks	1.000	304.50	304.50
245	213291002	dopojenie elektrických zariadení - nešpec (,spotrebiče Bistra a pod )	ks	65.000	14.36	933.40



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: ELEKTROIŠTALACIA A B...

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 20. 5. 2024

celkom	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
33.24	246	213291010	Rozvádzač HR	ks	1.000	2,000.00	2,000.00
23.40	248	213291011-3	Rozvádzač PR1	ks	1.000	700.00	700.00
42.90	253	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMOŽDINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1.000	500.00	500.00
40.30	254	213291031	Zásobovacia réžia , presuny materiálov, odvoz obalového materiálu, skládka. doprava	%	1.000	500.00	500.00
18.90	269	213291031-10	Demontáž existujúcej inštalácie	ks	1.000	1,500.00	1,500.00
41.85							
63.60		<b>22-M</b>	<b>Montáže oznam. a zabezp. zariadení</b>				<b>547.50</b>
185.50	256	220261622	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery, zatlačenie príchytky do otvoru, v tehlovom murive D 8 mm	ks	250.000	2.19	547.50
45.26							
262.50		<b>24-M</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zariad.</b>				<b>160.98</b>
224.20	263	240011205	Dopojenie ventilátora malého radiálneho na stenu veľkosť: 170	ks	6.000	26.83	160.98
459.80							
28.80		<b>N00</b>	<b>PRESUNY</b>				<b>2,948.34</b>
175.05		<b>N01</b>	<b>PRESUNY</b>				<b>2,948.34</b>
29.60							
74.40							
54.40							
456.00	265	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0.013	17,042.42	221.55
43.65	266	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	0.060	17,042.42	1,022.55
37.80	267	998921291	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	0.050	17,042.42	852.12
48.40	268	998921294	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.ď. 1 km	%	0.050	17,042.42	852.12
75.35							
32.85			<b>Celkom</b>				<b>37,662.41</b>
63.45							
257.40							
106.60							
23.40							
1.95							
64.74							
14.70							
1.40							
717.80							
304.50							
933.40							

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: **PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ**  
 Objekt: **EL. KURENIE**

Objednávateľ:

Projektovateľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>910.92</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>910.92</b>
1	971038131	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr.do 150 mm, -0,00100t	ks	35.000	0.64	22.40
2	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	25.000	1.28	32.00
3	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200	m	450.000	1.40	630.00
4	974031126	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. nad 150 mm, -0,00200	m	50.000	2.50	125.00
5	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1.610	10.00	16.10
6	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1.610	22.00	35.42
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1.610	15.00	24.15
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1.610	0.55	0.89
9	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1.610	10.00	16.10
10	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1.610	1.00	1.61
11	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1.610	4.50	7.25
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>15,205.94</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>14,999.94</b>
12	210010001	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-13, uložená pod omietkou	m	50.000	1.19	59.50
13	3450722000	Rúrka PVC 2313	m	50.000	0.18	9.00
14	3451006400	Vývodka 9913 rovná	ks	10.000	0.07	0.70
15	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	15.000	2.74	41.10
16	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	15.000	0.28	4.20
17	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	ks	15.000	0.11	1.65
18	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	15.000	0.20	3.00
19	210011303	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10, do tehlového muríva	ks	100.000	0.99	99.00
20	2830404000	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	ks	100.000	0.04	4.00
21	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	288.000	0.88	253.44
22	3452104400	G-Káblvé oko CU 1,5x3 KU-L	ks	288.000	0.30	86.40

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: EL. KURENIE

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	210251578	Elektromontáže HZS	hod	12.000	35.00	420.00
24	210292019	Preskúšanie stúpajúcich hlavných vedení s prezvonením a označením farbou v jednej rozvodnej skrini	ks	9.000	5.07	45.63
25	210292021	Zfázovanie žíl káblov a vedení do štyroch žíl	ks	9.000	5.68	51.12
26	210452211.S	Montáž a zapojenie termostatu - programovacej jednotky	ks	17.000	22.52	382.84
27	341730000600.S	Elektronický termostat s relé a snímačom pre meranie a reguláciu	ks	17.000	110.00	1,870.00
28	210461003.S	Montáž vykurovacieho telesa do 600 W na stenu	ks	9.000	12.99	116.91
29	541510000300.S	Elektrický konvektor/ praškový, regulovatený 500 W	ks	9.000	360.00	3,240.00
30	210461006.S	Elektrický konvektor/ praškový, regulovatený	ks	15.000	14.47	217.05
31	541510000600.S	Elektrický konvektor/ praškový, regulovatený 750 W	ks	11.250	560.00	6,300.00
32	210800106	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	550.000	0.55	302.50
33	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	550.000	1.14	627.00
34	213291000	Odborná prehliadka a odborná skúška	hod	10.000	33.69	336.90
35	213291030	PODRUŽNÝ MATERIÁL / SADRA, KLINCE, HMOŽDINY, SVORKY, SKRUTKY /	ks	1.000	308.00	308.00
36	213291031	Zásobovacia réžia , presuny materiálov, odvoz obalového materialu, skládka. doprava	%	1.000	220.00	220.00

**22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 206.00**

37	220261622	Osadenie príchytky, vyvrtanie diery,zatlačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	100.000	2.06	206.00
----	-----------	---	----	---------	------	--------

**N00 PRESUNY 88.82**

**N01 PRESUNY 88.82**

38	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	130.000	0.39	50.75
39	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	60.000	0.59	35.14
40	998921291	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	5.000	0.39	1.95
41	998921294	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť mimo staveniska k.ď. 1 km	%	15.000	0.07	0.98

**Celkom 16,205.68**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: VZDUCHOTECHNIKA

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 20. 5. 2024

ena celkom	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
420.00							<b>129.48</b>
45.63		<b>HSV</b>	<b>HSV</b>				
51.12		<b>9</b>	<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>129.48</b>
382.84	1	971052231	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0, 0225 m2,do 150 mm, -0,00800t	ks	12.000	10.24	122.88
1,870.00	2	979017111	Zvislé premiestnenie sutiny alebo vybúraných hmôt k miestu nakládky na výšku do 3,5 m	T	0.096	18.79	1.80
116.91	3	979017191	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 3,5 m výšky	T	0.288	7.33	2.11
3,240.00	4	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	0.096	13.85	1.33
217.05	5	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	0.048	0.53	0.03
6,300.00	6	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	0.096	8.90	0.85
302.50	7	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	0.480	0.99	0.48
627.00							
336.90							
308.00							
220.00							<b>8,224.84</b>
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				
206.00		<b>769</b>	<b>Montáž vzduchotechnických zariadení</b>				<b>8,224.84</b>
206.00	8	769021000	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	25.000	3.46	86.50
	9	4290035026	Spiro potrubie L=1000 mm DN 100	m	25.000	3.96	99.00
38.82	10	769025270	Montáž spätnej klapky do kruhového potrubia priemeru 100-150 mm	ks	6.000	6.43	38.58
	11	4290020127	RSK 100 spätná klapka	ks	6.000	9.89	59.34
38.82	18	769035036.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.138-0.200 m2	ks	6.000	7.92	47.52
50.75	19	429720218300.S	Mriežka hliníková so skrútkami a štvorcovými otvormi,	ks	6.000	33.11	198.66
	12	769038000	Montáž malého kuchynského digestora veľkosť 600	ks	6.000	26.31	157.86
35.14	13	4290018683	HA 600 digestor - biela	ks	6.000	600.00	3,600.00
1.95	14	769052000.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 150 m3/h	ks	3.000	112.46	337.38
0.98	15	429530000100.S	Vetracia jednotka s rekuperačnou jednotkou s by-passom, univerzálna montáž, prietok vzduchu do 150 m3/h	ks	3.000	1,200.00	3,600.00
05.68							<b>527.44</b>
		<b>M</b>	<b>M</b>				
		<b>24-M</b>	<b>Montáže vzduchotechnických zariad.</b>				<b>527.44</b>
	16	102	PODRUŽNY MATERIAL SVORKY, FOLIA UPCHAVKY, pásy	ks	1.000	318.50	318.50
	17	M24-PPV	Podiel pridružených výkonov/skúška tesnosti, opaskovanie, fixacia/	%	0.028	7,462.00	208.94

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
Objekt: VZDUCHOTECHNIKA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**Celkom**

**8,881.7**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: SPEVNENÁ PLOCHA

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Miesto:

Spracoval:  
 Dátum: 20. 5. 2024

elkom

81.76

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>						<b>21,204.24</b>
<b>1 ZEMNE PRÁCE</b>						<b>2,413.45</b>
1	113107112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm, do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	53.000	4.96	262.88
2	113107132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	13.500	40.00	540.00
3	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 50 mm, nad 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	206.000	1.29	265.74
4	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	47.400	5.20	246.48
5	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	14.569	32.00	466.21
6	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m <sup>3</sup>	14.569	5.00	72.85
7	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	61.969	2.72	168.56
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m <sup>3</sup>	61.969	0.81	50.19
9	6282B0875	Fólia nopová ICOPAL DRAIN 8 GEO, šír.2,0m, dĺž.20 m	m <sup>2</sup>	5.000	4.00	20.00
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	34.500	0.51	17.60
11	181303111	Rozprestr. ornice 1:5 hr. 10cm + osiatie	m <sup>2</sup>	18.500	0.41	7.59
12	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	1.850	7.00	12.95
13	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-200 mm v rovine	m <sup>2</sup>	141.200	2.00	282.40
<b>4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>						<b>3.92</b>
14	457621411	Úprava škár asfaltovou zálievkou do 1kg + vyčistenie	m	4.500	0.87	3.92
<b>5 KOMUNIKÁCIE</b>						<b>13,781.46</b>
15	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	m <sup>2</sup>	346.500	3.00	1,039.50
16	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	140.500	7.00	983.50
17	564851111	Podklad zo štrkodrte hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	140.500	8.00	1,124.00
18	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3.500	0.67	2.35
19	577135111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABH) hr. 40 mm, š. do 3 m	m <sup>2</sup>	1.000	11.88	11.88
20	592451800	Dlažba zámková 22,5x11,2x6 UNI šedá - bezšpárová	m <sup>2</sup>	363.825	13.00	4,729.73
21	596211120	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	346.500	17.00	5,890.50
<b>6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>						<b>922.50</b>
22	632421111	Náter penetračný silanový Murexin	m <sup>2</sup>	61.500	7.00	430.50
23	632433331	Poter betónový samonivelizačný hr. do 30 mm tr. C25/30	m <sup>2</sup>	61.500	8.00	492.00
<b>9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>						<b>4,082.91</b>

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ

Objekt: SPEVNENÁ PLOCHA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6.000	10.00	60.00
25	592174510	Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	kus	6.000	10.00	60.00
26	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	92.500	7.00	647.50
27	592173050	Obrubník záhonový ABO 5-20	kus	97.125	3.00	291.38
28	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	3.238	105.00	339.99
29	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	4.500	10.00	45.00
30	938533111	Čistenie povrchu tlakovou vodou	m2	61.500	3.00	184.50
31	976074141	Vybúranie kotevných želez z betónu alebo kamen. muriva - Stoly a lavičky	kus	24.000	16.03	384.72
32	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39.874	5.00	199.37
33	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	837.354	0.37	309.82
34	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	39.874	14.00	558.24
35	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	28.000	13.00	364.00
36	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	212.796	3.00	638.39

**D2**

**OSTATNÉ**

**2,000.00**

**OST**

**vedľajšie rozpočtové náklady**

**2,000.00**

37	00119	Zariadenie staveniska	EUR	1.000	1,500.00	1,500.00
38	003121	Geodetické práce pred výstavbou	EUR	1.000	500.00	500.00

**Celkom**

**23,204.24**

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ  
 Objekt: PRIPOJKA NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

2,579.40

1

Zemné práce

2,579.40

1	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia, v zastavanom priestore	km	0.060	65.00	3.90
2	460200434	Hĺbenie káblovej ryhy 55 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	60.000	18.00	1,080.00
3	460270021	Murovanie piliera pre el skrine	ks	1.000	95.00	95.00
4	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	60.000	1.33	79.80
5	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	M	120.000	0.50	60.00
6	460560434	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 55 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	60.000	4.43	265.80
7	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	M3	4.000	10.00	40.00
8	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	M3	25.000	0.82	20.50
9	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	180.000	2.08	374.40
10	1	Piesok fr 4	m3	4.000	80.00	320.00
11	2	Folia Výstražná červená	m	120.000	2.00	240.00

M

M

6,276.46

21-M

Elektromontáže

6,276.46

12	210050822	Výstražná tabuľka	KUS	4.000	1.07	4.28
13	210050832	Číslovia tabuľka	KUS	4.000	1.94	7.76
14	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky	ks	16.000	7.44	119.04
15	21	Dopojenie prípojky v skrini SR a v rozvádzači ER-HR	sub	8.000	120.00	960.00
16	3452115800	G-Káblové oko cu, AL	ks	16.000	8.42	134.72
17	10	FeZn 30x4	m	40.000	8.10	324.00
18	14	Odborna prehliadka a odborná skúška	hod	15.000	35.05	525.75
19	16	Podružný materiál/ skrutka, sadra, klince a pod /	%	0.033	12,000.00	396.00
20	17	Zasobovacia režia / dovoz, likvidácia odpadu a obalov/	ks	1.000	318.50	318.50
21	210191512	Oceloplechová skriňa	ks	1.000	5.01	5.01
22	26	Elektromerový rozvádzač ER D+M - BUDOVA - 3x40A	ks	0.500	750.00	375.00
25	27	CHRÁNIČKA FXKVR D 160 0 D+M+ZAŤAHOVACI VODIČ	m	20.000	8.48	169.60
26	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	4.000	16.03	64.12
27	3544222450	Zemniaca tyč ocelová žiarovo zinkovaná označenie ZT 1 m ZIN HRONSKY BENADIKT	ks	4.000	10.87	43.48



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ

Objekt: PRIPOJKA NN

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 5. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	20	KONCOVKY VODIČA	ks	16.000	90.00	1,440.00
29	22	PRACE MONTERA PRI AKTIVACII, ZAPOJENIE A POD	sub	1.000	290.00	290.00
31	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	35.000	1.02	35.70
32	341110001400.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	35.000	1.57	54.95
40	210800157.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x16	m	35.000	2.11	73.85
41	341110001800.S	Kábel medený CYKY-J 4x16 mm2	m	35.000	9.82	343.70
37	210810061.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x16	m	25.000	2.99	74.75
38	341110006200.S	Kábel medený 1-CYKY-J 4x35 mm2	m	25.000	20.65	516.25

**VRN**

**Vedfajšie rozpočtové náklady**

**480.00**

**VRN10**

**Inžinierska činnosť**

**480.00**

39	001000031	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie úradné tlakové skúšky	eur	1.000	480.00	480.00
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

**Celkom**

**9,335.86**

## Harmonogram prác a činností pre stavbu

### PRESTAVBA PREVÁDZKOVÝCH PRIESTOROV IHRISKA- VALASKÁ BELÁ

tyždeň	1.týždeň	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13-20
1. Stavebná časť													
2. zdravotníctva													
3. elektroinštalácia a bleskozvod													
4. el. kúrenie													
5. vzduchotechnika													
6. špeciálna zlocha													
7. prípojka NN													

**PDP s.r.o.**  
 Dužstevná 2/84  
 971 00  
 IČO: 472233597  
 IČ DPH: SK2020079655  
 Mgr. Marek Polacký

V Dolných Vestenciach, dňa 21.5.2024

**Zoznam subdodávateľov**  
(v prípade, ak uchádzač uplatňuje subdodávateľov)

Predmet zákazky: „Prestavba prevádzkových priestorov ihriska.“

Subdodávateľ	Podiel plnenie v %	Predmet subdodávok	Oprávnená osoba za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa, dátum narodenia, funkcia)
Názov: Sídlo: IČO:			
Názov: Sídlo: IČO:			
Názov: Sídlo: IČO:			

V Dolných Vesteniciach, dňa 20. 05. 2024

**PDP s.r.o.**  
Družstevná 393  
972 23 Dolné Vestenice  
IČO: 36 295 981 -10-  
IČ DPH: SK2020079655

.....  
Mgr. Marek Polacký, konateľ s.r.o.

972  
ICDPH: 2020070655  
P.S.R.O.  
Layna 393  
393  
Vestnice -19